
Jürgen Fahrenkrog Niendorfer MC 63 Hamburg

H. Erlbruch: Ermahnung in Rd. 1 an Bahn 16 (unsportliches Verhalten)

Arheilgen: R. Hess für A. Braungart Zink in Runde 3 nach Bahn 12

Pl. Mannschaft Schläge Schnitt

1. BGC Hardenberg-Pötter 2367 26,300

2. SG Arheilgen 2403 26,700

3. 1. MGC Mainz 2462 27,356

4. Niendorfer MC 63 Hamburg 2481 27,567

5. MGC Dormagen-Brechten 2484 27,600

Pl. Mannschaft Schläge Schnitt

1. BGS Hardenberg-Pötter 393 21,833

2. 1. MGC Mainz 411 22,833

3. MGC Dormagen-Brechten 413 22,944

4. SG Arheilgen 415 23,056

5. Niendorfer MC 63 Hamburg 449 24,944

Pl. Mannschaft Schläge Schnitt

1. BGC Hardenberg-Pötter 2760 25,556

2. SG Arheilgen 2818 26,093

3. 1. MGC Mainz 2873 26,602

4. Niendorfer MC 63 Hamburg 2930 27,130

5. MGC Dormagen-Brechten 2897 26,824
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24
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10

8

Tabelle nach dem Spieltag

6

2

Niendorf: K. Stille für S. Behrens nach Runde 2

Punkte

22

13

31

ErgebnislisteErgebnislisteErgebnislisteErgebnisliste

Michael Löhr BGC Gevelsberg

Auswechslungen:

Tabelle vor dem Spieltag

Keine Angaben

Das Turnier wurde aus Zeitgründen auf 3 Runden verkürzt.

1. Bundesliga Herren1. Bundesliga Herren1. Bundesliga Herren1. Bundesliga Herren

5. Spieltag - 2. Juni 2013

Bad Münder, Am Kurpark

System Miniaturgolf

Horst-Peter Wilhelm Reinickendorfer MGC Berlin

Oberschiedsrichter:

Schiedsrichter:

Strafen:

0

Besondere Vorkommnisse:

10

4

Turnierleiter:

Tabelle des Spieltages

Punkte

8

1. MGC Mainz

Punkte

4

Volker Missonnier

Wetter:



1. Bundesliga Herren - 5. Spieltag

Platz. Name R1 w R2 w R3 w R4 w Ges Schnitt Diff

1 BGS Hardenberg-Pötter (0 Wechsel)

Timo Greiffendorf 25 21 23 69 23,000

Mike Mann 24 22 21 67 22,333

Michael Koziol 20 20 23 63 21,000

Walter Erlbruch 22 21 22 65 21,667

Alexander Geist 24 24 20 68 22,667

Harald Erlbruch 19 20 22 61 20,333

Uwe Ludwig

134 128 131 393 21,833 6

2 1. MGC Mainz (0 Wechsel)

Lars Greiffendorf 23 21 24 68 22,667

Max Hermann 23 25 23 71 23,667

Sascha Spreier 26 21 25 72 24,000

Lucas Scholz 22 20 24 66 22,000

Roman Kobisch 23 19 27 69 23,000

Marcel Noack 22 22 21 65 21,667

Manuel Szablikowski

139 128 144 411 22,833 16

3 MGC Dormagen-Brechten (0 Wechsel)

Alexander Jasper 25 23 24 72 24,000

Kai Dorner 20 23 24 67 22,333

Sebastian Kube 22 25 27 74 24,667

Robin Hettrich 23 22 20 65 21,667

Patrick Bothmann 25 23 23 71 23,667

Marco Templin 20 21 23 64 21,333

Alexander Junkermann

135 137 141 413 22,944 6

4 SG Arheilgen (1 Wechsel)

Oleg Klassen 27 19 25 71 23,667

Danny Hense 24 26 23 73 24,333

Andreas Schneider 20 21 21 62 20,667

Marco Henning 26 21 20 67 22,333

Dennis Kapke 24 23 21 68 22,667

Achim Braungart Zink 21 23 21 a 65 24,375

Rainer Hess 9 e 9 23,667

142 133 140 415 23,056 9



Platz. Name R1 w R2 w R3 w R4 w Ges Schnitt Diff

5 Niendorfer MC v. 1963 Hamburg (1 Wechsel)

Benjamin Güth 21 23 21 65 21,667

Sebastian Peffer 25 26 25 76 25,333

Florian Wietz 31 27 30 88 29,333

Stephan Behrens 29 30 a 59 29,500

Daniel Bakonyi 22 26 25 73 24,333

Martin Stöckle 22 22 23 67 22,333

Kris Stille 21 21 21,000

150 154 145 449 24,944 9
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Bad Münder, Am Kurpark



1. Bundesliga - 5. Spieltag

Platz. Name Team Id R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Gesamt

1 Harald Erlbruch BGS Hardenberg-Pötter 28515 19 20 22 20,333 3 61

2 Andreas Schneider SG Arheilgen 36247 20 21 21 20,667 1 62

3 Kris Stille Niendorfer MC v. 1963 Hamburg 30319 21 21,000 0 21

4 Michael Koziol BGS Hardenberg-Pötter 31769 20 20 23 21,000 3 63

5 Marco Templin MGC Dormagen-Brechten 33964 20 21 23 21,333 3 64

6 Marcel Noack 1. MGC Mainz 31269 22 22 21 21,667 1 65

6 Walter Erlbruch BGS Hardenberg-Pötter 42994 22 21 22 21,667 1 65

8 Benjamin Güth Niendorfer MC v. 1963 Hamburg 32535 21 23 21 21,667 2 65

9 Robin Hettrich MGC Dormagen-Brechten 35237 23 22 20 21,667 3 65

10 Lucas Scholz 1. MGC Mainz 31280 22 20 24 22,000 4 66

11 Manuel Szablikowski 1. MGC Mainz 36570 22 23 22 22,333 1 67

11 Martin Stöckle Niendorfer MC v. 1963 Hamburg 356 22 22 23 22,333 1 67

13 Mike Mann BGS Hardenberg-Pötter 34105 24 22 21 22,333 3 67

14 Kai Dorner MGC Dormagen-Brechten 44395 20 23 24 22,333 4 67

15 Marco Henning SG Arheilgen 51217 26 21 20 22,333 6 67

16 Dennis Kapke SG Arheilgen 35774 24 23 21 22,667 3 68

16 Lars Greiffendorf 1. MGC Mainz 30056 23 21 24 22,667 3 68

18 Alexander Geist BGS Hardenberg-Pötter 43605 24 24 20 22,667 4 68

19 Timo Greiffendorf BGS Hardenberg-Pötter 47443 25 21 23 23,000 4 69

20 Alexander Junkermann MGC Dormagen-Brechten 49073 20 25 24 23,000 5 69

21 Roman Kobisch 1. MGC Mainz 27551 23 19 27 23,000 8 69

22 Bianca Zodrow 1. MGC 1970 Göttingen 50153 24 24 25 21 23,500 4 94

23 Jasmin Ehm 1. MGC 1970 Göttingen 35737 26 22 25 21 23,500 5 94

24 Max Hermann 1. MGC Mainz 31268 23 25 23 23,667 2 71

24 Patrick Bothmann MGC Dormagen-Brechten 45560 25 23 23 23,667 2 71

26 Rainer Hess SG Arheilgen 44929 21 24 26 23,667 5 71

27 Oleg Klassen SG Arheilgen 34826 27 19 25 23,667 8 71

28 Simone Kohfeld MSC Bensheim-Auerbach 47324 21 22 25 27 23,750 6 95

29 Alexander Jasper MGC Dormagen-Brechten 37433 25 23 24 24,000 2 72

30 Nicole Piechotta 1. MGC 1970 Göttingen 31142 26 24 23 23 24,000 3 96

31 Sascha Spreier 1. MGC Mainz 36205 26 21 25 24,000 5 72

32 Alice Kobisch 1. MGC Mainz 27565 22 23 30 21 24,000 9 96

33 Anne Bollrich 1. MGC Mainz 40384 23 31 22 21 24,250 10 97

34 Danny Hense SG Arheilgen 29252 24 26 23 24,333 3 73

35 Daniel Bakonyi Niendorfer MC v. 1963 Hamburg 29276 22 26 25 24,333 4 73

36 Achim Braungart Zink SG Arheilgen 16823 21 23 21 24,375 2 65

37 Andrea Reinicke MC "Möve" Cuxhaven-Sahlenburg 44862 25 27 23 23 24,500 4 98

38 Silvia Haller MSK Olching 30655 22 22 30 24 24,500 8 98

39 Sebastian Kube MGC Dormagen-Brechten 35655 22 25 27 24,667 5 74

40 Alexandra von dem Knesebeck 1. MGC 1970 Göttingen 36691 27 22 24 26 24,750 5 99

41 Birgit Stiebeling MC "Möve" Cuxhaven-Sahlenburg 3836 22 23 26 28 24,750 6 99

42 Nicole Gundert-Greiffendorf 1. MGC Mainz 50029 21 29 26 24 25,000 8 100

43 Sebastian Peffer Niendorfer MC v. 1963 Hamburg 34757 25 26 25 25,333 1 76

44 Elke Thiem MSC Bensheim-Auerbach 43548 24 23 27 28 25,500 5 102

45 Marina Heinel MSK Olching 35309 29 23 23 27 25,500 6 102

46 Uwe Ludwig BGS Hardenberg-Pötter 21606 27 26 24 25,667 3 77

47 Christiane Wamboldt MSK Olching 29768 25 24 29 27 26,250 5 105

48 Sigrid Michna MC "Möve" Cuxhaven-Sahlenburg 33337 31 26 24 25 26,500 7 106

49 Frauke Eilts MSK Olching 31727 28 27 30 25 27,500 5 110

50 Nicole Warnecke MC "Möve" Cuxhaven-Sahlenburg 46911 30 27 24 29 27,500 6 110

51 Anne Hempel MSC Bensheim-Auerbach 36694 32 27 26 25 27,500 7 110

52 Florian Wietz Niendorfer MC v. 1963 Hamburg 46031 31 27 30 29,333 4 88

53 Stephan Behrens Niendorfer MC v. 1963 Hamburg 34186 29 30 29,500 1 59


